
ev. č. smlouvy (kupující): 044/48683795/2019 

Kupní smlouva - stránka 1 z 3 
 

Kupní smlouva 

 

 

Prodávající: 

PACHNER, vzdělávací software, s.r.o. 

Sídlo: Nademlejnská 600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9 

Jednající: Ilona Šimůnková, jednatelka firmy, tel. 605 408 789, mail: obchod@pachner.cz          

IČ: 27223809      

DIČ: CZ27223809, je plátcem DPH 

Bank. spoj.: Raiffeisen banka, pobočka Praha 9 

č.ú.: 3781731036/5500  

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 105699  

dále jen „prodávající“ 

 

a 

 

Kupující: 

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 

Sídlo: Havlíčkova 456/1, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 48683795 

DIČ: CZ48683795 

Jednající: Ing. Martin Kubát, ředitel 

dále jen „kupující“ 

 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka licencí na antivirový software AVG Antivirus 

Business Edition EDU pro 200 počítačů/zařízení. Platnost produktu: 36 měsíců. Datum 
expirace: 14.4.2022. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu licence dle výše uvedených specifikací. Kupující 

se touto smlouvou zavazuje licence od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu podle 

této smlouvy. 

 

II. 

Doba plnění 

 

Prodávající je povinen splnit kompletní dodávku v termínu do 10 dnů od podpisu 

smlouvy.  
 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1) Kupní cena za celý rozsah dodávky činí 63.693,-Kč (slovy: Šedesáttřitisícšestset-

devadesáttři korun českých) bez DPH, daň z přidané hodnoty ve výši 21 % činí 

13.375,-Kč, celková cena včetně DPH činí 77.068,-Kč (slovy: Sedmdesátsedmtisíc-

šedesátosm korun českých). Splatnost daňového dokladu bude stanovena na 14 

kalendářních dnů ode dne jeho vystavení.  

2) Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavené daňové doklady budou 

obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými předpisy. 



ev. č. smlouvy (kupující): 044/48683795/2019 

Kupní smlouva - stránka 2 z 3 
 

3) Cena je stanovena jako celková za celý předmět plnění, a to včetně všech 

souvisejících činností. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění 

předmětu smlouvy a tato cena je stanovena jako „cena nejvýše přípustná“. 

4) V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné 

údaje, je právem kupujícího takovou fakturu do data splatnosti vrátit prodávajícímu. 

Ten podle charakteru nedostatků fakturu opraví anebo vystaví novou. U opravené 

nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti. 

5) Kupující se stává legálním uživatelem licencí okamžikem jejich zaplacení. 

6) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž cenové údaje budou v Kč. 

7) Změna sjednané ceny je možná pouze:  

 pokud po podpisu smlouvy a před termínem splnění dojde ke změnám 

sazeb DPH; 

 pokud se při realizaci plnění vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době 

sjednání smlouvy známy, a prodávající je nezavinil ani nemohl předvídat a 

tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.  

8) Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke zvýšení/snížení ceny. 

 

IV. 

Dodací podmínky 

 

Licence na antivirový software budou dodány elektronicky na adresu: bohata@spsmb.cz   

 

V. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

 

Záruční doba kompletního předmětu smlouvy činí 24 měsíců. 

1) Reklamaci je možné uplatňovat pouze na produkty v záruční lhůtě. 

2) Při zaslání nebo předání produktu k reklamaci je třeba předložit doklad o zaplacení 

(fakturu), podrobný popis závady, HW a SW konfiguraci počítače, na kterém byl 

produkt provozován. 

3) Po převzetí produktu do reklamačního řízení se prodávající zavazuje: 

 předat neprodleně titul k dalšímu řízení výrobci 

 podat kupujícímu zprávu o dalším postupu reklamačního řízení do 10-ti dnů 

 reklamaci vyřídit do 30-ti dnů. 

Reklamační řízení se řídí výše uvedenými podmínkami a obecně závaznými právními 

předpisy České republiky. 

Záruční doba začíná běžet ode dne dodání předmětu smlouvy. Záruka se nevztahuje na 

spotřební díly. 

 

VI. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

 

1) Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny si strany sjednávají úrok 

z prodlení ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení. Zaplacením 

úroku z prodlení není dotčeno právo prodávajícího domáhat se náhrady škody vzniklé 

nezaplacením kupní ceny. 

2) Smluvní pokuta za prodlení s předáním předmětu smlouvy činí 0,1 % z celkové kupní 

ceny bez DPH za každý další započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty 

nejsou dotčena práva kupujícího na náhradu škody. 

 

 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

 

Od smlouvy lze jednostranně odstoupit pro její podstatné porušení, přičemž za podstatné 

porušení se považuje zejména: 

mailto:bohata@spsmb.cz


ev. č. smlouvy (kupující): 044/48683795/2019 

Kupní smlouva - stránka 3 z 3 
 

 na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 15ti 

kalendářních dní po splatnosti faktury,  

 na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy, pokud 

nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně 

upozorněn a byla mu poskytnuta přiměřená lhůta ke zjednání nápravy. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou 

písemného dodatku. 

2) Vztahy ze smlouvy uzavřené s kupujícím se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po 

vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

4) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží jeden.  

 

V Mladé Boleslavi dne 26.3.2019      V Praze dne 27.3.2019 
 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

        kupující            prodávající 


